Kasalar

Uriin

ZALMAN N5TF 4X RGB FAN TEMBERLIATX MIDT KASA

ZALMAN N5MF 600W ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

VENTO VG3400S 650W 80+ PSU GAMING KASA

ZALMAN N5TF 600W 4X RGB FAN TEMBERLI ATX MIDT

KASA

ZALMAN N5MF 700W ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

VENTO VG4200S 650W GEN5 PSU GAMING KASA

ZALMAN N5MF ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

SEGOTEP Radiant Siyah 750W 80+ Bronze PCIE 5.0

Mid Tower Kasa (Rainbow Fan)

SEGOTEP Radiant Beyaz 750W 80+ Bronze Midi Tower

Kasa (Rainbow Fan)

VENTO VG3400S 550W 80+ PSU GAMING KASA

VENTO FSP VG3400S 750W GEN5 80+ PSU ATX3.0 KASA

VENTO VG12AL 850W 80+ GEN5 (HD2-850W) PSU KASA

Marka

Zalman

Zalman

Vento

Zalman

Zalman

Vento

Zalman

Segotep

Segotep

Vento

Vento

Vento

Stok

5+

10+

Fiyat

69,00

116,00

129,00

139,00

189,00

199,00

69,00

119,00

135,00

139,00

139,00

159,00

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usD



VENTO VG4200S 750W GEN5 PSU GAMING KASA Vento 0 199,00 USD

VENTO VG4200S 850W GEN5 PSU GAMING KASA Vento 0 259,00 USD



